
Hydraulické válce

V250CBM

®

V250CBMcat.CZ01-2007              

K
o

m
p

a
kt

n
í h

yd
ra

u
lic

ké
 v

á
lc

e
 s

 k
rá

tk
ým

 z
d

vi
h

e
m

 2
50

 b
a

r

V
25

0C
B

M



E/2

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

Příslušenství:
Uzaviratelný zpětný ventil ke zvýšení výko-
nu válce (viz katalog příslušenství), k udržení 
tlaku.

Příslušenství:
Jednosměrný regulátor průtoku (viz katalog 
příslušenství) pro regulaci a/nebo redukci 
rychlosti pístu. 

Příslušenství:
Ocelové hydraulické šroubení pro zpětné 
ventily a regulátory průtoku (viz katalog pří-
slušenství).

Příslušenství:
Přední tepelně izolační deska - ideální pro 
náročné tepelné podmínky (viz strana E/16). 

Příslušenství:
Zakončení pístnice vnějším závitem s pojist-
nou maticí (viz katalog příslušenství). 

Příslušenství:
Zakončení pístnice hlavou s drážkou a proti-
kusem. Plovoucí spojení. DOPORUČENO

Příslušenství:
Zakončení pístnice hlavou s drážkou s po-
jistnou maticí (viz katalog příslušenství).

Chromovaná ocelová pístnice kalená, 
nebo popouštěná a leštěná. Tloušťka 
pochromování 20 mikrometrů, drsnot 0.4 
Ra pro delší životnost těsnění. Těsnění pístu 
z PTFE+bronzu s minimálním třením. Píst 
napojen na pístnice dostatečně dlouhým 
závitem. Pro zvýšení bezpečnosti je píst 
zajištěn přípravkem Loctite a opatřen 
pojistným šroubem.

Pero pro montáž na pero a drážku 
(viz strana E/16). 

Ocelové pouzdro s těsněním a stíracím 
kroužkem z PTFE+bronzu s minimálním tře-
ním.

Příslušenství:
Spodní tepelně izolační deska ideální pro ná-
ročné tepelné podmínky (viz strana E/17). 

Těleso ze speciální lehké slitiny se sníženým 
vnitřním třením pro zlepšení posuvu. Mož-
nost volby ze 2 variant montáží (viz strana 
E/6-E/7) a 5 různých typů přívodu oleje  
(viz strana E/8-E/12).

Příslušenství:
Multifunkční magnetický snímač (viz strana 
E/15).

1

2

3

5

6

7
4

4

2

5

7

6

8

9

10

11

12

13

3

1



E/3

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
Všeobecné vlastnosti:

- Maximální provozní tlak: až 250 bar (detaily viz  
  strana E/5)
- Průměr pístu: 25 až 100 mm.
- Průměr pístnice: 18 až 45 mm.
- Zdvih: 20 ÷ 50 mm.
- Provozní teplota:
 Verze se snimači:  -20°C až +80°C    
 Normální verze:  -20°C až +120°C
 

8

10

TYP UCHYCENÍ 
(detaily viz str. E/6 - E/7)

- Podélné průchozí otvory (4)
  a příčně průchozí otvory 
  s drážkou (2 nebo 4)

- Podélné průchozí otvory (4)

- Boční otvory se závitem 
  vlevo a vpravo

- Přívody přes O-kroužek 
  z přední strany

- Přívody přes O-kroužek 
  ze zadní strany

9

11

12

13

VARIANTY PŘÍVODU OLEJE
(detaily viz str. E/8 - E/12)

- Přívody přes O-kroužek 
  zespodu



E/4

V250CBM

KÓDY PRO SESTAVENÍ OBJEDNÁVKY

E025 MHG GCE 20,0

Typ uchycení C E

(viz str. E/6 - E/7)

Typ přípojek G N O

(viz str. E/8 - E/12)

Poloha přípojek

M M F

H H R

D D E

(viz str. E/8 - E/12)

G I
Zakončení  

pístnice

(viz str. E/8 - E/12)

M N
S magnetem,
bez magnetu

(viz str. E/14)

20,0 50,0 Zdvih

(viz str. E/5)

Průměr pístu 025 032 040 050 063 080 100

(viz str. E/5)



E/5

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

PRŮMĚR PÍSTU A ZDVIH (v mm)

025CE 20,0

Průměr 
pístu

 Průměr 
pístnice

80 bar 100 bar 125 bar 160 bar 200 bar 250 bar

P T P T P T P T P T P T

025 18 393 189 491 236 613 295 785 378 981 473 1227 591

032 22 643 339 804 424 1005 530 1286 678 1608 848 2010 1060

040 22 1005 701 1256 876 1570 1095 2010 1402 2512 1752 3140 2190

050 28 1570 1078 1963 1347 2453 1684 3140 2155 3925 2694 4906 3368

063 28 2493 2000 3116 2500 3895 3125 4985 4000 6231 5000 7789 6251

080 36 4019 3205 5024 4007 6280 5008 8038 6411 10048 8013 12560 10017

100 45 6280 5008 7850 6260 9813 7825 12560 10017 15700 12521 19625 15651

TLAČNÁ SÍLA (P) a TAŽNÁ SÍLA (T) v kg

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST PÍSTU

Průměr  
pístu 25 32 40 50 63 80 100

Rychlost 
 m/sec. 0,05

- Maximální dosedací rychlost mezi pístem a hlavami bez tlumení nesmí nikdy přesáhnout 
   0,1 m/sec. 
- Je vždy vhodné omezit rychlost pohybu regulátory průtoku (viz. příslušenství)

Průměr 
pístu

Tlak Kg/cm2  
s přívodem oleje: Průtok  

l/min.
O-kroužek NPT - BSP

25 160 250 2

32 160 250 3

40 140 250 5

50 140 250 7

63 120 200 12

80 120 180 20
100 120 180 30

MAXIMÁLNÍ PROVOZNÍ TLAK A PRŮTOK

Průměr  
pístu 20,0 50,0

25

32

40

50

63

80
100

Zdvih mm #

 Zdvihy k dispozici# Ohledně středních zdvihů zvažte celkové rozměry  
   vyššího zdvihu a kontaktujte naše technické oddělení.
   Tolerance zdvihu +0,5 mm

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

0



E/6

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
P

O
D

É
L

N
É

 A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 P
R

Ů
C

H
O

Z
Í 

O
T

V
O

R
Y

  
A

 D
R

Á
Ž

K
A

 P
R

O
 P

E
R

O

E

TYP UCHYCENÍ

Průměr 
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C T A B Q S V R P SB
h9

25 18
20 77 -

65 45 8,5 10 2 50 37 32
50 107 40

32 22
20 80 -

75 55 10,5 12 3 55 40 34
50 110 40

40 22
20 93 -

85 63 10,5 12 3 63 43 34
50 123 45

50 28
20 95 -

100 75 13 15 5 76 45 42
50 125 45

63 28
20 105 -

115 90 13 15 5 90 55 50
50 135 40

80 36
20 120 -

140 110 17 20 5 110 60 60
50 150 40

100 45
20 130 -

170 140 17 20 5 135 70 72
50 160 30

E√CE √

ZDVIH 20 ZDVIH 50

STANDARD

Používá-li se válec pro vyšší tlaky než doporučené, je vhodné použít zadní opěrku, aby se zamezilo 
vyvrácení válce.

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/7

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
P

O
D

É
L

N
É

 P
R

Ů
H

C
O

Z
Í 

O
T

V
O

R
Y

C

TYP UCHYCENÍ

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B F G H SB
h9

Q

25 18
20 77

65 45 30 50 9 32 8,5
50 107

32 22
20 80

75 55 35 55 11 34 10,5
50 110

40 22
20 93

85 63 40 63 11 34 10,5
50 123

50 28
20 95

100 75 45 76 13 42 13
50 125

63 28
20 105

115 90 55 90 13 50 13
50 135

80 36
20 120

140 110 75 110 17 60 17
50 150

100 45
20 130

170 140 95 135 17 72 17
50 160

C√CE √

JEN PRO PŘÍVOD OLEJE Z PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ STRANY

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/8

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
Př

ív
od

 z
 le

vé
 s

tr
an

y 
se

 z
áv

ite
m

 B
SP

 
(E

vr
op

sk
ý 

st
an

da
rd

)
Př

ív
od

 z
 le

vé
 s

tr
an

y 
se

 z
áv

ite
m

 N
PT

 
(A

m
er

ic
ký

 s
ta

nd
ar

d)

PŘÍVODY OLEJE (typ a umístění)

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B M L
P

NPT BSP

25 18
20 77

65 45 22 12 1/4” 1/4”
50 107

32 22
20 80

75 55 22 12 1/4” 1/4”
50 110

40 22
20 93

85 63 24 14 1/4” 1/4”
50 123

50 28
20 95

100 75 25 14,5 1/4” 1/4”
50 125

63 28
20 105

115 90 29 21 3/8” 3/8”
50 135

80 36
20 120

140 110 35 25 1/2” 1/2”
50 150

100 45
20 130

170 140 37 28 1/2” 1/2”
50 160

√√ HCE √

GH

NH

G

STANDARD

Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) je objednací kód « GD ››

Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) je objednací kód ‹‹ ND ››

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/9

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
Př

ív
od

 z
 p

ra
vé

 s
tr

an
y 

se
 z

áv
ite

m
 B

SP
 

(E
vr

op
sk

ý 
st

an
da

rd
)

Př
ív

od
 z

 p
ra

vé
 s

tr
an

y 
se

 z
áv

ite
m

 N
PT

 
(A

m
er

ic
ký

 s
ta

nd
ar

d)

PŘÍVODY OLEJE (typ a umístění)

√√ MCE √

GM

NM

G

POZOR, zaslepovací zátky na opačné straně přívodů vystupují 5 mm (max.)
Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) je objednací kód ‹‹ ND ››

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

POZOR, zaslepovací zátky na opačné straně přívodů vystupují 5 mm (max.)
Pro přívod oleje z obou stran (zprava i zleva) je objednací kód ‹‹ GD ››

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B M E ØG L
P

NPT BSP

25 18
20 77

65 45 22 5 19 12 1/4” 1/4”
50 107

32 22
20 80

75 55 22 5 19 12 1/4” 1/4”
50 110

40 22
20 93

85 63 24 5 19 14 1/4” 1/4”
50 123

50 28
20 95

100 75 25 5 19 14,5 1/4” 1/4”
50 125

63 28
20 105

115 90 29 5 22 21 3/8” 3/8”
50 135

80 36
20 120

140 110 35 5 27 25 1/2” 1/2”
50 150

100 45
20 130

170 140 37 5 27 28 1/2” 1/2”
50 160



E/10

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
Př

ív
od

 o
le

je
 z

 p
ře

dn
í s

tr
an

y.
 in

te
g

ro
va

n
ý 

p
ří

vo
d

 o
le

je
 b

e
z 

šr
o

u
b

o
vé

h
o

 s
p

o
je

n
í 

(O
-k

ro
už

ky
 js

ou
 s

ou
čá

st
í d

od
áv

ky
)

OF

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B F H G

25 18
20 77

65 45 10 1,9 51
50 107

32 22
20 80

75 55 10 1,9 60
50 110

40 22
20 93

85 63 10 1,9 65
50 123

50 28
20 95

100 75 10 1,9 80
50 125

63 28
20 105

115 90 13 1,9 95
50 135

80 36
20 120

140 110 13 1,9 118
50 150

100 45
20 130

170 140 13 1,9 140
50 160

PŘÍVODY OLEJE (typ a umístění)

√√ FCE √O

Max. průměr přívodu oleje: 3 mm max. (25-50); 5 mm max. (63-100).  
Max. nesouosost 0,5 mm. O-kroužky z Vitonu® jsou součástí dodávky.

NENÍ K DISPOZICI S VARIANTOU MONTÁŽE „E”

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/11

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
Př

ív
od

 o
le

je
 z

e 
za

dn
í s

tr
an

y.
 in

te
g

ro
va

n
ý 

p
ří

vo
d

 o
le

je
 b

e
z 

šr
o

u
b

o
vé

h
o

 s
p

o
je

n
í 

(O
-k

ro
už

ky
 js

ou
 s

ou
čá

st
í d

od
áv

ky
)

OR

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih C A B F H K

25 18
20 77

65 45 10 1,9 25,5
50 107

32 22
20 80

75 55 10 1,9 30
50 110

40 22
20 93

85 63 10 1,9 32,5
50 123

50 28
20 95

100 75 10 1,9 40
50 125

63 28
20 105

115 90 13 1,9 47,5
50 135

80 36
20 120

140 110 13 1,9 59
50 150

100 45
20 130

170 140 13 1,9 70
50 160

PŘÍVODY OLEJE (typ a umístění)

√√ RCE √O

Max. průměr přívodu oleje: 3 mm max. (25-50); 5 mm max. (63-100).  
Max. nesouosost 0,5 mm. O-kroužky z Vitonu® jsou součástí dodávky.

NENÍ K DISPOZICI S VARIANTOU MONTÁŽE „E”

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/12

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
Př

ív
od

 o
le

je
 z

e 
sp

od
ní

 s
tr

an
y.

 in
te

g
ro

va
n

ý 
p

ří
vo

d
 o

le
je

 b
e

z 
šr

o
u

b
o

vé
h

o
 s

p
o

je
n

í 
(O

-k
ro

už
ky

 js
ou

 s
ou

čá
st

í d
od

áv
ky

)

OE

PŘÍVODY OLEJE (typ a umístění)

√√ ECE √O

POZOR, zaslepovací zátky na opačné straně přívodů vystupují 5 mm (max.)
Max. průměr přívodu oleje: 3 mm max. (16-50); 5 mm max. (63-100).  
Max. nesouosost 0,5 mm. O-kroužky z Vitonu® jsou součástí dodávky.

NENÍ K DISPOZICI S TYPEM UCHYCENÍ „C”

OBJEDNACÍ
KÓD

            :

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

Zdvih C A B E F ØG H N O

25 18
20 77

65 45 5 10 19 1,9 22 7
50 107

32 22
20 80

75 55 5 10 19 1,9 22 7
50 110

40 22
20 93

85 63 5 10 19 1,9 24 10
50 123

50 28
20 95

100 75 5 10 19 1,9 25 10
50 125

63 28
20 105

115 90 5 13 22 1,9 29 15
50 135

80 36
20 120

140 110 5 13 27 1,9 35 17
50 150

100 45
20 130

170 140 5 13 27 1,9 37 20
50 160



E/13

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar
M

ET
R

IC
K

Ý 
ZÁ

VI
T 

VN
IT

Ř
N

Í  
(e

vr
op

sk
ý 

st
an

da
rd

)
U

N
F-

U
N

EF
 Z

ÁV
IT

 V
N

IT
Ř

N
Í  

(A
m

er
ic

ký
 s

ta
nd

ar
d)

 
G

I

Průměr  
pístu

Průměr 
pístnice

C D E M P U V WH

25 18 M10×1,5 20 6 17 15 3/8-24 6,5 14

32 22 M12×1,75 20 5,5 21 18 1/2-20 8 15

40 22 M14×2 20 5,5 21 18 9/16-18 7 17

50 28 M20×2,5 30 8 27 24 3/4-16 8 20

63 28 M20×2,5 30 8 27 24 3/4-16 7 20

80 36 M27×3 40 11 35 32 1-12 7 20

100 45 M33×3,5 50 12 44 40 1-1/4-12 8 25

ZAKONČENÍ PÍSTNICE

√√ G√CE √√

ČTYŘHRAN

ČTYŘHRAN

STANDARD

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/14

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

BEZ SNÍMAČŮ

S
E

 S
N

ÍM
A

Č
I

SNÍMAČE POLOHY

Průměr  
pístu

 Průměr 
pístnice

Zdvih SC SD SE SA SB T V

25 18
20 35 - -

28 20 3 7
50 30 35 30

32 22
20 30 - -

30 20 3 7
50 40 30 30

40 22
20

50
- -

36 20 3 7
50 30 30

50 28
20

50
- -

42 20 3 7
50 30 30

63 28
20

60
- -

56 30 3 7
50 30 30

80 36
20

70
- -

65 33 3 7
50 37 30

100 45
20

77
- -

56 47 3 7
50 30 30

√√ N√√CE √

N

M

√OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/15

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

PŘÍSLUŠENSTVÍ: Magnetické snímače (je třeba objednat zvlášť)

MSU3

TECHNICKÁ DATA
Napájení 24 DC ± 10%

Ochrana přívodu přepólování

Výstup čistý kontakt 0V

Maximální spínací napětí 125V AC

Maximální spínací proud 0,8 A

Maximální spínací výkon 30 W

Elektrický výkon se jmenovitým zatížením > 200.000

Mechanický provoz > 100.000.000

Izolační napětí 750V rms

Maximální provozní teplota - 40° +70° C

Maximální teplota se jmenovitým zatížením +50° C

Maximální provozní frekvence 180 cpm.

Kabel (průměr-tloušťka potahu-délka) 6 × 0,14 x 3 m. stíněno

Sériový signální zapojení max. 6 elektronických spínačů

Typ spínače magnetorezistivní

Opakovatelnost >0,05 mm.
ON minimální čas UPOZORNĚNÍ 3 msec.

Barvy drátů: 
Hnědá = +24 V DC 

Modrá = 0 V DC 

Černá = vstup/výstupt kontakt 

Bílá = vstup/výstup kontakt

Průměr  
pístu

ZDVIH mm

20 50
025 MSU2 MSU2

032 MSU2 MSU2

040 MSU2 MSU3

050 MSU2 MSU3

063 MSU3 MSU3

080 MSU3 MSU3
100 MSU3 MSU3

Magnetický spínač (volitelný doplněk) se vy-
rábí ve dvou variantách, které podporují celou 
škálu válců. Kabely spínače budou dodány 
v různých velikostech, v souladu s rozměry 
válce

+24 in/out 0Vin/out

POZOR
Abyste se vyvarovali možných magnetických distorzí, vyžaduje použití válců s magnetickými spínači, 
uvnitř ocelových těles (např. uvnitř formy) dostatečnou vzdálenost (min. 25 mm) mezi tělesem válce a 
vnitřní stranou formy - s výjimkou montážní strany)

NASTAVENÍ
pro správné nastavení snímače pro přední (vysunutou) polohu pístnice je nezbytné umístit snímač do ot-
voru vedení snímače a posunout jej až nadoraz - odtud jej pomalu vytahujte, až se rozsvítí LED indikátor. 
Posuňte jej ještě asi o 1 mm směrem ven a zajistěte jej stavěcím šroubem.Pro zadní (zasunutou) polohu 
pístnice postupujte opačným způsobem - tj. umístěte snímač do otvoru a posunujte jej směrem dovnitř 
až  se rozsvítí indikátor LED. Poté jej posuňte ještě asi 1 mm a zajistěte stavěcím šroubem.

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/16

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

TEPELNĚ IZOLAČNÍ ŠTÍTY

VŠEOBECNÉ A TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Tepelně izolační štíty jsou ideální pro použití ve vysokých teplotách jako jsou formy pro tepelné 
tváření a tlakové lití hliníku.

Max. tepelná odolnost 300 °C

Max. provozní teplota 240 °C

Schopnost snížit teplotu 30 °C

Pevnost v tlaku při 25°C. 70 Kg.× mm2

Pevnost v tlaku při 200°C. 45 Kg.× mm2

Rovnoběžnost 0,01 mm.

Uchycení na pero a drážku je ideální v případě spodní aplikace a opory upínacích šroubů proti 
radiálnímu tlaku způsobenému činností pístu. Jsou k dispozici ve dvou verzích: standardní a nebo 
pro aplikaci s tepelně izolačními štíty.

Soustava

1 - Forma 
2 - Drážka pro Pero 
3 - Válec 
4 - Izolační štít 
5 - Pero včetně upínacích šroubů (2ks). 
G - Zahloubení drážky do těla válce 
      (viz tabulka na straně E/18-E/19).

1

4

3

1

2

3

G

1

5

3

4

G
2



E/17

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Přední tepelně izolační štíty

Průměr  
pístu

Objednací  
kód A S K R F C T

025 REFIP025 64 44 10 32 50 30 8,5

032 REFIP032 74 54 10 34 55 35 10,5

040 REFIP040 84 62 10 34 63 40 10,5

050 REFIP050 99 74 10 42 76 45 13

063 REFIP063 114 89 10 50 90 55 13

080 REFIP080 139 109 10 60 110 75 17

100 REFIP100 169 139 10 72 135 95 17

Nejsou k dispozici pro přívod oleje zepředu „F”



E/18

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Spodní tepelně izolační štíty

Průměr  
pístu

Objednací  
kód

P E U N L Z G
M

T F H C R S A
20 50

025 REBIP025 000 64 10 8,5 50 37 10 3 76 106 40 10 25 15 M4 5 35

032 REBIP032 000 74 10 10,5 55 40 12 5 79 109 40 12 28 18 M5 6 40

040 REBIP040 000 84 10 10,5 63 43 12 5 92 122 45 12 33 18 M5 6 45

050 REBIP050 000 99 10 13 76 45 15 7 94 124 45 15 40 22 M6 7 55

063 REBIP063 000 114 10 13 90 55 15 7 104 134 40 15 55 22 M6 7 70

080 REBIP080 000 139 10 17 110 60 20 7 119 149 40 20 60 22 M10 11 80

100 REBIP100 000 169 10 17 135 70 20 7 129 159 30 20 90 22 M10 11 110

G: Zahloubení drážky do těla válce. Pero a šrouby jsou součástí dodávky.

ZDVIH 20 ZDVIH 50

Zde napiště zdvih 020 nebo 050.



E/19

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pero pro spodní montáž

Průměr  
pístu

Objednací  
kód M T K S G

025 REKW025 10 25 5 35 3

032 REKW032 12 28 8 40 5

040 REKW040 12 33 8 45 5

050 REKW050 15 40 12 55 7

063 REKW063 15 55 12 70 7

080 REKW080 20 60 12 80 7

100 REKW100 20 90 12 110 7

G: Zahloubení drážky do těla válce.



E/20

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

NÁHRADNÍ DÍLY

RE ... 6010 A Sada těsnění pístu 1
RE ... 6020 A Sada těsnění pístnice 5
RE ... 6030 O-kroužek z Vitonu® pro připojení přes O-kroužky -
RE ... 0310 Pouzdro pístnice bez těsnění 2
RE ... 0310 A Pouzdro pístnice s těsněním 1+2
RE ... 6050 Kroužek magnetu 6

RE ... 1520 A Píst s těsněním, bez magnetu 4+5
RE ... 1510 A Píst s těsněním, s magnetem 4+5+6
RE ... 1120 ... Pístnice se zakončením typu G 3
RE ... 1121 ... Pístnice se zakončením typu I 3
RE ... 1530 A ... Sada píst/pístnice s těsněním s magnetem, zakončení typ G 3+4+6+5
RE ... 1531 A ... Sada píst/pístnice s těsněním s magnetem, zakončení typ I 3+4+6+5
RE ... 1540 A ... Sada píst/pístnice s těsněním bez magnetu, zakončení typ G 3+4+5
RE ... 1541 A ... Sada píst/pístnice s těsněním bez magnetu, zakončení typ I 3+4+5

MSU2 Snímač polohy (viz strana E/15)
8

MSU3 Snímač polohy (viz strana E/15)

RE ... 1930F ... Tělo válce pro uchycení typ C, přípojky oleje přes O-kroužek z čela

7

RE ... 1930R ... Tělo válce pro uchycení typ C, přípojky oleje přes O-kroužek ze zadu

RE ... 1920M ... Tělo válce pro uchycení typ E, přípojky oleje závit BSP zprava

RE ... 1920H ... Tělo válce pro uchycení typ E, přípojky oleje závit BSP zleva

RE ... 1924M ... Tělo válce pro uchycení typ E, přípojky oleje závit NPT zprava

RE ... 1924H ... Tělo válce pro uchycení typ E, přípojky oleje závit NPT zleva

RE ... 1934E ... Tělo válce pro uchycení typ E, přípojky oleje přes O-kroužek ze spodu

RE ... 1920D ... Tělo válce pro uchycení typ C, přípojky oleje zprava a zleva závit BSP

RE ... 1924D ... Tělo válce pro uchycení typ E, přípojky oleje zprava a zleva závit BSP

..,.

Z
d

vi
h

025

ø 
Pí

st
u

A

O
zn

ač
en

í  
se

st
av

y 
dí

lc
ů

1530

K
ód

 d
ílu

RE

Ty
p

OBJEDNACÍ
KÓD

            :



E/21

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

1

2

7

8

3

4

5

6

1  Sada těsnění pístnice
2  Pouzdro těsnění pístnice
3  Pístnice
4  Píst
5  Sada těsnění pístu
6  Kroužek magnetu (pro válec s magnetem)
7  Tělo válce
8  Indukční snímač se šrouby (příslušenství)



E/22

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

POZNÁMKY



E/23

Kompaktní hydraulické válce s krátkým zdvihem 250 bar

POZNÁMKY



Ing. Jan Svoboda
Březinova 25; Brno 616 00

tel: +420 549 243 939
fax: +420 549 2439 36

email: info@jansvoboda.cz
www.vegacylinder.com

Hydraulické válce pro formy


